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CITROËN DUBBLA VÄRLDSMÄSTARE I RALLY - IGEN 
 

Helgens rally i Wales bjöd på giganternas kamp där Loeb utgick med segern. Efter 12 deltävlingar runt 

jordklotet och med 1 poängs marginal vann Sébastien Loeb sitt sjätte raka VM-guld, med 93 poäng mot 

Hirvonens 92 poäng. Hirvonen var en tuff motståndare. ”Troligen bättre än Grönholm på sin tid”, som Loeb 

antydde i en intervju inför sista deltävlingen. 

 

WRC 2009 är därmed avslutat. Det blev en fin årgång. Citroën vann märkesligan för femte gången, vilket 

redan var klart efter Spanska rallyt för tre veckor sedan. Att Loeb skulle ta hem förarligan var ovisst ända till 

sista tävlingdagen och på en av de sista delsträckorna fick Mikko Hirvonen oväntat stanna för att ordna till 

hjälmen vilket han tappade en minut på. För sjätte gången vann Sébastien Loeb och Daniel Elena 

världsmästartiteln och för 54:e gången stod de två högst upp på prispallen i en WRC-deltävling. Ett 

fantastiskt år för Citroën Racing under ledning av Olivier Quesnel, som nu gjort sin andra säsong som 

stallchef.  

 

Det blev en emotionell finaldag för hela Citroën-teamet. ”Det har varit så mycket press fram till sista loppet”, 

sa Sébastien Loeb. ”Vi hade en bra start i år, stötte på en del problem efterhand, men kom tillbaka där vi 

hör hemma i Rally-VM.” Loeb konstaterar avslutningsvis: ”Mikko gav inte upp och jag var verkligen tvungen 

att attackera ända fram till mållinjen. Det är aldrig lätt att jämföra en titel med en annan, men jag tror den 

här är den bästa när det käller kampen på det sportsliga planet.” 

 

Frédéric Banzet, VD för Automobiles Citroënb, kommenterade framgångarna för Citroën på följande vis: ”Vi 

är glada över att ha det bästa teamet, bästa förare och bästa co-driver i WRC. Rally passar perfekt in i 

Citroëns strategi, det är en integrerad del i märkets DNA. Motorsport är viktigt och speciellt när man 

vinner… och det är vad vi lyckats med i år – igen.” 
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Bilder och fördjupad information med detaljerade resultatlistor finns på Cision Wire och Newsdesk. Citroën 

Racing har förhandlat sig till rätten till fri publicering av filmat material avsett för TV och internet.  

Inloggningsuppgifterna är som följer: 

 

www.citroenracingphotos.com 

Användarnamn: citroenracing 

Lösenord: wrc09 
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